
 

Handling 2009 nr 160 
 

Yttrande över motion av Inger Bergsten (M) och Ingela Ferneborg (M) om att 
utreda möjligheten att ge konståkningen i Göteborg samma förutsättningar och 
utvecklingsmöjligheter som övriga issporter 
 
Till Göteborgs kommunfullmäktige 

Kommunstyrelsens förslag 
Kommunstyrelsen tillstyrker förslaget från V, S och MP i yrkande den 30 september 
2009 och föreslår att kommunfullmäktige beslutar: 

1. Idrotts- och föreningsnämnden får i uppdrag att göra en 
nulägesbeskrivning av hur fördelningen av resurser ur ett 
jämställdhetsperspektiv ser ut där tillgången till anläggningar, 
träningstider och övriga resurser redovisas ur ett könsperspektiv. 

2. Motionen ska därmed anses besvarad. 

 - - - -  

Vid behandlingen i kommunstyrelsen fanns skiljaktiga meningar: 

Helena Nyhus (S) yrkade bifall till förslaget från V, S och MP i skrivelse den 30 
september 2009. 

Helene Odenjung (FP) yrkade bifall till att motionen besvaras med hänvisning till 
idrott- och föreningsnämndens yttrande.  

Vid omröstning röstade Owe Nilsson (S), Helena Nyhus (S), Dario Espiga (S), Kia 
Andreasson (MP), Marie Lindén (V), Marina Johansson (S) och ordföranden Anneli 
Hulthén (S) för bifall till Helena Nyhus yrkande. 

Jan Hallberg (M), Agneta Granberg (M), Helene Odenjung (FP), Susanna Haby (M), 
Jonas Ransgård (M) och Carina Liljesand (KD) röstade för bifall till Helene Odenjungs 
yrkande. 

Kommunstyrelsen beslutade med sju röster mot sex att bifalla förslaget från V, S och 
MP. 

 

Göteborg den 30 september 2009 
Göteborgs kommunstyrelse 
 
 
 
Anneli Hulthén 

Karin Lange 
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     Yrkande (V, S, MP) 
     KS 2009-09-30 
     Område 2:1 
 

 

 

 

Angående motion av Inger Bergsten (M) och Ingela Ferneborg (M) om att utreda möjligheten 
att ge konståkningen i Göteborg samma förutsättningar och utvecklingsmöjligheter som övriga 
issporter 
 
Vi håller med motionärerna om att fördelningen av resurser ska ske med ett jämställdhetsperspektiv, 
där både kvinnors och mäns, flickors och pojkars möjligheter till att utöva sin idrott stärks. Detta gäller 
emellertid det totala idrottsutövandet i staden och inte enbart könsmärkta idrotter som konståkning och 
ishockey. Konståkning är en idrott med låg andel utövare i förhållande till andra, mer populära, 
idrotter som fotboll, ridsport, innebandy, gymnastik och handboll. Behovet handlar således inte om att 
utreda möjligheten till konståkning utan snarare om att utreda möjligheterna till ett jämställt 
idrottsutövande i Göteborg. Man måste börja i rätt ända och gör man det kan även konståkningen 
skörda frukt av jämställdhetsarbetet.  
 
Idrotts- och föreningsnämnden arbetar aktivt med jämställdhetsfrågan och har under de senare åren 
deltagit i olika kartläggningsprojekt i jämställdhetssynpunkt. Ett prioriterat område är bland annat att 
få fler kvinnor som föreningsledare. Föreningar som satsar på kvinnliga ledare har större framgång att 
behålla och engagera fler flickor än föreningar som inte har några kvinnliga ledare. Tillsammans med 
de olika idrottsförbunden diskuteras hur fördelningen av tider mellan olika verksamheter utifrån ett 
jämställdhetsperspektiv har skett och skall ske fortsättningsvis. Nämnden följer aktivt föreningslivets 
utveckling vad gäller jämställdhet och erbjuder även föreningslivet hjälp med att skriva fram 
jämställdhetsplaner.  
 
För att utreda möjligheterna till en jämställd idrottsrörelse i Göteborg behöver vi ha information om 
hur läget ser ut idag. Huvudansvaret för jämställdhetsfrågorna ligger hos styrelserna i förbunden och 
föreningarna och Göteborgs Stad har ett viktigt ansvar att samverka med förbunden och föreningarna 
för att långsiktigt nå en hållbar jämställdhet. Göteborgs Stad har dessutom en viktig roll vid 
fördelningen av resurser gällande tillgång till anläggningar, träningstider och föreningsbidrag. Vi ser, 
liksom motionärerna, att det finns ett behov av att intensifiera arbetet med att fördela resurserna mer 
jämställt inom idrotten. Idrotts- och föreningsförvaltningen tillkännager i sin årsberättelse för 2008 att 
man saknar ett systematiskt angreppssätt för att säkerställa att service och tjänster är lika tillgängliga 
och anpassade, oavsett kön. Det är därtill viktigt att satsa på ett generellt, systematiskt 
jämställdhetsarbete som kommer så många av kommuninvånarna till godo som möjligt.  
 
 
Kommunstyrelsen och kommunfullmäktige föreslås besluta: 
 
Att Idrotts- och föreningsnämnden får i uppdrag att göra en nulägesbeskrivning av hur 

fördelningen av resurser ur ett jämställdhetsperspektiv ser ut där tillgången till 
anläggningar, träningstider och övriga resurser redovisas ur ett könsperspektiv.  

 
Att därmed anse motionen besvarad.   

   



 
 
 

Tjänsteutlåtande 
Utfärdat 2009-08-05 
Diarienummer 0383/09 
Repronummer 243/09 
 

Stadsutveckling och samhällsanalys 
Stadsutveckling 
Christine Lindeberg 
Telefon 368 02 31 
E-post: christine.lindeberg@stadshuset.goteborg.se 

 
 

Motion av Inger Bergsten (M) och Ingela Ferneborg (M) om att utreda 
möjligheten att ge konståkningen i Göteborg samma förutsättningar och 
utvecklingsmöjligheter som övriga issporter, H 10/09. 
 

Motionen 
Inger Bergsten (M) och Ingela Ferneborg (M) har i en motion till kommunfullmäktige 
föreslagit att kommunfullmäktige ger kommunstyrelsen i uppdrag att utreda möjligheten 
att ge konståkningen i Göteborg samma förutsättningar och utvecklingsmöjligheter som 
övriga issporter. Motionärerna menar att det finns många duktiga konståkare enskilt och 
i team i regionen och att det därför finns underlag för ett konståkningscentrum med 
goda träningsförhållanden och med attraktionskraft för internationella arrangemang. 
Göteborg satsar mycket på issporter med manliga utövare. Eftersom konståkning har 
många kvinnliga utövare borde den få en större del av idrottssatsningarna.  

Remissinstanserna 
Stadskansliet har remitterat motionen till idrotts- och föreningsnämnden, utbildnings-
nämnden, Göteborgs & Co AB samt Got Event AB.Remissvaren sammanfattas i 
nedanstående tabell. 
 
 
Remissinstans Beslut Kommentar 

Idrotts- och föreningsnämnden Tillstyrker Protokollsanteckning från 
(V). Tjänsteutlåtandet 
översänds till 
kommunfullmäktige. 

Utbildningsnämnden Tillstyrker Protokollsanteckning från 
(S). 

Göteborgs & Co AB Tillstyrker VD-skrivelse. 

Got Event AB Tillstyrker  
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Ekonomiska konsekvenser 
Utbildningsnämnden uppger att ett genomförande inte medför några kostnader för 
nämnden. Stadskansliet bedömer att ett utredningsuppdrag ligger inom idrotts- och 
föreningsnämndens ordinarie ansvarsområde.  

 

Christine Lindeberg   Ulf Högberg 

 

 

 

Bilaga 1 Motionen 

Bilaga 2 Idrotts- och föreningsnämndens handlingar 

Bilaga 3 Utbildningsnämndens handlingar 

Bilaga 4 Göteborg & Co VD-skrivelse 

Bilaga 5 Got Event AB:s Protokollsutdrag och tjänsteutlåtande  
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Bilaga 1 
 Göteborg den 29 januari 2009 
 Till Göteborgs 
Kommunfullmäktige 
 
 
Motion av Inger Bergsten (m) och Ingela Ferneborg (m) angående jämställda 
istidsmöjligheter för issporter 
 
Konståkning är en stor internationell sport vilket inte minst märktes när  
Konståkningsförbundet i Sverige genomförde VM 2008 på Scandinavium i Göteborg. 
Arrangemanget blev en succé och man beräknade att 400 miljoner TV-tittare världen över följde 
det stjärnspäckade programmet. De svenska talangerna som genomförde sina program på ett 
förtjänstfullt sätt gjorde sitt till för den inhemska publikens stora intresse. 
 
Konståkning är en sport med många kvinnliga utövare. Göteborgs kommun satsar idag mycket 
pengar när det gäller idrotter för manliga utövare. Ur denna aspekt borde konståknings-sporten 
uppmärksammas mer och därför få mer av Göteborgs idrottssatningar dels när det gäller tillgång 
till arenor och isträningsmöjligheter och andra för sporten vitala tränings-lokaliteter i samband 
med isträning samt dels ges stimulans i form av ett lokalt specialutformat skolprogram. 
 
Konståkning är en stor internationell sport som ivrigt bevakas av stora TV-bolag. Det är också 
en sport som har ett stort internationellt konstnärligt- och underhållningsvärde vilket skulle 
passa in i den göteborgska profilen som arrangemangsstad för olika event. 
 
I Göteborgsregionen finns många duktiga konståkare både enskilda och team. Det finns  
därför underlag för att stimulera ett konståkningscentrum i Göteborg med fina 
träningsförhållanden för klubbarna och med attraktionskraft för internationella arrangemang av 
olika slag inom sporten. Detta ligger i linje med Göteborgs konståkningsförbunds ambitioner. 
 
Att stödja sporten inom skol- och utbildningssystemet med möjligheter till träning liknande de 
nationella och lokala programvarianter som redan finns för andra idrottsinriktningar skulle 
utgöra en god bas för sportens utvecklingsmöjlighet i 
Göteborg. Vi föreslår därför att Kommunstyrelsen låter utreda möjligheten att ge konståkningen 
i Göteborg samma förutsättningar och utvecklingsmöjligheter som övriga issporter. 
 
 
FÖRSLAG TILL BESLUT 
 
Kommunfullmäktige föreslås besluta: 
att  uppdra åt Kommunstyrelsen att utreda möjligheten att ge konståkningen i Göteborg 

samma förutsättningar och utvecklingsmöjligheter som övriga issporter. 
 

 
 

 
 
Inger Bergsten    Ingela Ferneborg 
Moderata samlingspartiet   Moderata samlingspartiet 
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Idrotts- och föreningsnämnden   Bilaga 2 
Protokollsutdrag 
Sammanträdesdatum 2009-06-17 

 

Beslut  
Tillstyrker. Protokollsanteckning från (V) ”Det är skillnad på jämställt idrottande och 
ökade satsningar på tjejidrott”. 
 
 

Bordlagt ärende: Yttrande till kommunstyrelsen över motion av Inger Bergsten 
(M) och Ingela Ferneborg (M) om att utreda möjligheten att ge konståkningen i 
Göteborg samma förutsättningar och utvecklingsmöjligheter som övriga issporter 

§ 58, Diarienummer 0072/09 
 

ÄRENDET 

Kommunstyrelsen har översänt motion av Inger Bergsten (M) och Ingela Ferneborg (M) 
om att utreda möjligheten att ge konståkningen i Göteborg samma förutsättningar och 
utvecklingsmöjligheter som övriga issporter till idrotts- och föreningsnämnden för 
yttrande. 

Vid nämndens sammanträde 2009-04-29 bordlades ärendet. 

 

HANDLING 

Förvaltningens tjänsteutlåtande daterat 2009-04-21 med bilaga och med förslag till 
beslut. 

 

YRKANDEN 

Orförande Helena Nyhus (S) yrkar avslag till förvaltningens förslag. 

Maria Rydén (M) och Helen Engholm (V) yrkar bifall till förvaltningens förslag. 

 

PROPOSITIONSORDNING 

Ordföranden ställer proposition på yrkandena och finner att nämnden har antagit hennes 
eget yrkande. 

Omröstning begärs. Nämnden godkänner följande propositionsordning: 

Ja-röst för bifall till ordförande Helena Nyhus (S) yrkande. 

Nej-röst för bifall till Maria Rydéns (M) och Helen Engholms (V) yrkanden. 

 

OMRÖSTNINGSRESULTAT 

Helena Nyhus (S), Anders Hernborg (S), Anne-Christine Westerholm (S), Diako Sheikh 
Aghaei (S) och Michael Zurowetz (MP) röstar Ja. 
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Maria Rydén (M), Eva-Lena Haag (FP), Lars Forsberg (M), Helen Engholm (V), 
Hampus Magnusson (M) och Anders Wettergren (FP) röstar Nej. 

 

Omröstningen har utfallit med 5 Ja-röster och 6 Nej-röster. Nämnden har därmed 
beslutat enligt Maria Rydéns (M) och Helen Engholms (V) yrkanden. 

 

BESLUT 

I enlighet med förvaltningens förslag och Maria Rydéns (M) och Helen Engholms (V) 
yrkanden: 

 

1. Idrotts- och föreningsnämnden tillstyrker motionen. 

 

2. Idrotts- och föreningsnämnden översänder tjänsteutlåtandet till 
kommunstyrelsen som eget yttrande i ärendet. 

 

Paragrafen förklaras omedelbart justerad. 

 

Protokollsanteckning från Helen Engholm (V), bilaga 1 till protokollet.  

 

Vid protokollet 
 

 

Göran Olofsson 
2009-06-17 
 

 

 

Ordförande 
Helena Nyhus (S) 
 

 

Justerare 
Maria Rydén (M) 
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Protokollsanteckning (V) 
 
Det är skillnad på jämställt idrottande och ökade satsningar på tjejidrott 
 
Inger Bergsten (M) och Ingela Ferneborg (M) har lagt en motion till 
kommunfullmäktige som vill utreda möjligheten att ge konståkningen i Göteborg 
samma förutsättningar och utvecklingsmöjligheter som övriga issporter. Jag tycker att 
det är en bra motion och det är rimligt att träningstiderna i Göteborgs Stads ishallar, som 
är dyra i drift och underhåll jämfört med andra anläggningar, fördelas bättre mellan 
könen. 
 
Däremot vill jag med detta yttrande markera att det finns en tydlig skillnad i hur Inger 
Bergsten, Ingela Ferneborg och jag uppfattar hur man bäst kommer till rätta med den 
ojämlika fördelningen mellan tjejer och killar när det gäller investeringar i idrotts-
Göteborg. Jag menar att det inte går att göra enskilda satsningar på idrott där tjejer utgör 
en majoritet av utövarna och sen anse att man därmed hanterat jämställdheten. Vi måste 
arbeta strategiskt och långsiktigt med att bryta föråldrade könsstereotypa roller inom 
idrotten och hitta metoder för att få föreningarna att ta ansvar för att satsa på och 
rekrytera nya medlemmar från båda könen. 
 
 
Helen Engholm (V) 
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Idrotts- och föreningsnämnden 
Tjänsteutlåtande 
 

Yttrande till kommunstyrelsen över motion av Inger Bergsten (M) och Ingela 
Ferneborg (M) om att utreda möjligheten att ge konståkningen i Göteborg samma 
förutsättningar och utvecklingsmöjligheter som övriga issporter 

Förslag till beslut 
1. Idrotts- och föreningsnämnden tillstyrker motionen. 
 
2. Idrotts- och föreningsnämnden översänder tjänsteutlåtandet till 

kommunstyrelsen som eget yttrande i ärendet. 
 

3. Idrotts- och föreningsnämnden förklarar paragrafen omedelbart justerad. 
 

Ärendet 
Kommunstyrelsen har översänt motion av Inger Bergsten (M) och Ingela Ferneborg (M) 
om att utreda möjligheten att ge konståkningen i Göteborg samma förutsättningar och 
utvecklingsmöjligheter som övriga issporter till idrotts- och föreningsnämnden för 
yttrande. 

Motionen 
Motionärerna pekar på att konståkningen är en stor internationell sport med många 
kvinnliga utövare. Ur denna aspekt menar motionärerna att konståkningssporten bör 
uppmärksammas mer och därför få mer av Göteborgs idrottssatsningar när det gäller 
tillgång till arenor och isträningsmöjligheter och andra för sporten vitala tränings-
lokaliteter i samband med isträning.  

 

Våra synpunkter 
Förvaltningen har tagit del av konståkningsförbundets önskemål för att tillgodose 
konståkningens särskilda behov vad gäller utformning av ishallar och andra lokaliteter i 
anslutning till isträning/tävling. Förbundet har bland annat påtalat bristen av en 
ändamålsenlig ishall för tävlingsverksamhet. Vi menar att det samtidigt är angeläget att 
inte centrera all konståkningsverksamhet till en eller ett par anläggningar. Vikten av att 
erbjuda barn och ungdomar konståkning i det geografiska område de bor bör även 
fortsättningsvis tillgodoses. Dock bör den mer avancerade träningen och elitsatsningen 
kunna ske på en eller ett par anläggningar. Förbundet ser dessutom ett behov av lokaler i 
anslutning till ishallen med möjlighet till så kallad off-ice-träning. 

En fortsatt dialog med förbundet för att utreda och tillsammans utveckla issporten i 
Göteborg ser vi som viktig. Det är givetvis av värde att förbundet fortsatt ges möjlighet 
att komma med önskemål inför kommande ishallsbyggnationer. 

 

Ragnhild Andersson 
direktör 
 
   Linus Kron 
   områdeschef 
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Utbildningsnämnden    Bilaga 3 
Protokollsutdrag 
Sammanträdesdatum 2009-05-05 

 

UBF -  Motion av Inger Bergsten (M) och Ingela Ferneborg (M) om att utreda 
möjligheten att ge konståkningen i Göteborg samma förutsättningar och 
utvecklingsmöjligheter som övriga issporter, H 10/09. 

§ 62, 0341/09 
 

Handlingar 
Förvaltningens samverkansgrupp 2008-04-21 

Tjänsteutlåtande 2009-24  

Sammanfattning 
Utbildningsnämnden har för yttrande av stadskansliet fått Inger Bergstens (M) och 
Ingela Ferneborgs (M) motion om att utreda möjligheten att ge konståkningen i 
Göteborg samma förutsättningar och utvecklingsmöjligheter som övriga issporter. 

Inom utbildningsnämndens ansvarsområde finns på Katrinelundsgymnasiet konståkning 
som en av idrottsgrenarna inom det regionala idrottsprogrammet. Utbildningen har idag 
14 elever varav 12 flickor och 2 pojkar, samtliga elever tränar på elitnivå. 

Förvaltningen har föreslagit att nämnden tillstyrker motionen.  

Yrkanden 
Kristina Tharing (M) med instämmande av Helene Odenjung (FP) yrkar bifall till 
förvaltningens förslag.  

BESLUT 
Utbildningsnämnden tillstyrker motionen. 

Protokollsanteckning 
Ann Lundgren (S) 

"Vi tillstyrker utredningen men vår uppfattning är att uppdraget redan finns hos Idrotts- 
och föreningsnämnden. Vi vill också få de ekonomiska konsekvenserna bättre beskrivna 
i det politiska beslutsunderlaget utifrån den rådande ekonomiska situationen 

 

Vid protokollet 

Jonas Sverkén 
2009-05-13 

Justerare 
Ann Lundgren   Helene Odenjung 
 
Exp SK 
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Utbildningsnämnden 
Tjänsteutlåtande  

 

TIDPLAN 
Förvaltningens samverkansgrupp 2009-04-27 

Utbildningsnämnden 2009-05-05  

Förslag till beslut 
Utbildningsnämnden tillstyrker motionen. 

Sammanfattning 
Utbildningsnämnden har för yttrande av Stadskansliet fått Inger Bergstens (M) och 
Ingela Ferneborgs (M) motion om att utreda möjligheten att ge konståkningen i 
Göteborg samma förutsättningar och utvecklingsmöjligheter som övriga issporter. 
Yttrandet skall vara Stadskansliet tillhanda 2009-05-13. 
 
Inom utbildningsnämndens ansvarsområde finns på Katrinelundsgymnasiet konståkning 
som en av idrottsgrenarna inom det regionala idrottsprogrammet. Utbildningen har idag 
14 elever varav 12 flickor och 2 pojkar, samtliga elever tränar på elitnivå. 
 
Förvaltningschefen konstaterar att motionärernas beskrivning av träningsmöjligheter 
stämmer och att konståkarna missgynnas vid fördelningen av träningstider. 
Utbildningsnämnden stödjer därför motionärernas förslag att utreda att ge 
konståkningen i Göteborg samma förutsättningar och utvecklingsmöjligheter som 
övriga issporter. 

Förslagets genomförande innebär inga ekonomiska konsekvenser för 
utbildningsnämndens verksamhet. 
 
  

 
 
Sven Höper Solweig Wahlqvist 
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Göteborg & Co AB    Bilaga 4 
VD-skrivelse 

 

Motion:  
Utreda möjligheten att ge konståkningen i Göteborg samma förutsättningar och 
utvecklingsmöjligheter som övriga issporter 
 
 
Beslut: 
Göteborg & Co tillstyrker förslaget 
 
 
Kommentar: 
Konståkningen är en stor internationell idrott och en stor TV-sport. Göteborg hade 
förmånen att  arrangera konståknings VM 2008. Evenemanget blev en publikmässig 
succé. Göteborg  
marknadsfördes världen över mycket effektivt i samband med tävlingarna och en 
gedigen grund  
lades för att liknande evenemang ska återkomma till Göteborg. 
 
Förutom det framgångsrika genomförandet ökades också uppmärksamheten för sporten 
både i Sverige och i Göteborg. 
  
I Göteborgsregionen finns redan ett stort intresse för konståkningen och många 
skickliga utövare både individuellt och i team. 
 
För att utveckla sporten gjordes inför VM  en stor satsning bland annat på att få fram 
ytterligare talanger. För att fortsätta på den inslagna vägen tillstyrker Göteborg & Co 
förslaget. 
 
 
 
Göteborg, 2009-04-07 
 
Göteborg & Co 
Leif Nilsson 
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Got Event AB    Bilaga 5 
Protokollsudrag 
Sammanträdesdatum 2009-05-05 

     

Svar på Remiss Dnr 383/09 
Motion av Inger Bergsten (m) och Ingela Ferneborg (m) om att utreda möjligheten att 
ge konståkningen i Göteborg samma förutsättningar och utvecklingsmöjligheter som 
övriga issporter, H 10/09 

Beslut  

Styrelsen beslutar att tillstyrka motionen. 
 
Utdrag ur Got Event AB:s styrelseprotokoll nr 3/09, 2009-04-27 
        
 

§ 7 ÖVRIGA FRÅGOR 
 

7.1 Yttrande angående motion om att utreda möjligheten 
att ge konståkningen i Göteborg samma 
förutsättningar och utvecklingsmöjligheter som övriga 
issporter 
Styrelsen beslutar att tillstyrka motionen 
 

 
 
Rätt utdraget intygar i tjänsten 
 
Agneta Andersson 
Sekreterare 
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Got Event AB 
Tjänsteutlåtande 
 
 
Yttrande angående motion om att utreda möjligheten att ge konståkningen i 
Göteborg samma förutsättningar och utvecklingsmöjligheter som övriga issporter 
 
En motion har inkommit till kommunfullmäktige med förslag till beslut att uppdra åt 
Kommunstyrelsen att utreda möjligheten att ge konståkningen i Göteborg samma 
förutsättningar och utvecklingsmöjligheter som övriga issporter. Motionen bifogas i sin 
helhet. 
 
Got Event har vid ett flertal tillfällen arrangerat mästerskap i konståkning. I 
Scandinavium arrangerades bland annat VM i konståkning under 2008 och VM i 
Teamåkning år 2005.  
 
Med hänvisning till ovanstående föreslås styrelsen för Got Event AB besluta  
 
att  tillstyrka motionen 
 
Thomas Torkelsson  
Vd 
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